GP MZK
Menen, 25/6/2017

1-GP MZK

25/06/2017 - 18:15

Programmanr. 1

Meisjes, 50m vrije slag

Gebjr 2007 - 2008

25/06/2017 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
Gebjr 2008
1. Lietaert Lieke ISWIM/21062/08 38.76 37.50
2. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 39.15 38.54
3. Naert Zoé GOLD/21081/08 39.19 39.72
4. Depraetere Zoé GOLD/21086/08 NT 43.33
5. Dambre Elisa ISWIM/21063/08 47.48 45.89
6. Denecker Anais RYSC/21042/08 NT 52.12
NG Callewaert Jackie NC(RYSC/21041/08 50.72
Gebjr 2007
1. Vandermeersch Marie RYSC/21030/07 41.34 37.64
2. Verdonck Stien RYSC/21028/07 42.58 39.18
3. Muylle Michelle GOLD/21067/07 45.89 40.87
4. Van de Vondel Nina ZNA/21109/07 50.77 41.58
5. Ready Emma GOLD/21074/07 NT 41.82
6. Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 45.55 42.70
7. Waeghe Nona GOLD/21080/07 NT 43.02
8. Schollaert Jalijn ROSC/21114/07 46.62 43.03
9. Planckaert Birthe ROSC/21117/07 NT 4477
10. Desmet Xaria KZK/21071/07 42.65 51.63
Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2007 - 2008
25/06/2017 - 18:20 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
Gebjr 2008
1. Waullaert Odiel ZTB/11029/08 45.88 38.66
2. Provoost Matice ROSC/11125/08 48.95 4251
BK
De Craemer Cas RYSC/11036/08 51.48 4251
BK
4. Van Daele Sem RYSC/11038/08 47.66 4351
5. Vandenweghe Miel RYSC/11043/08 NT 44.69
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GP MZK
Menen, 25/6/2017

Programmanr. 2, Jongens, 50m vrije slag

Gebjr 2007
1. Lammens Seppe GOLD/11059/07 38.71 33.88
2. Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 36.54 34.21
3. Vande Casteele Niels GOLD/11058/07 36.61 34.92
4. Cannaert Emiel ISWIM/11058/07 39.35 37.31
5. Lingier Victor ROSC/11115/07 42.32 37.36
6. Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07 38.14 37.44
7. Devos Jochem ISWIM/11052/07 37.43 38.07
8. Vandycke Lucas ROSC/11122/07 NT 38.40
9. Lecompte Yben GOLD/11083/07 41.50 39.63
10. Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 47.01 42.51
BK
Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag 2006 en eerder
25/06/2017 - 18:25 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
Gebjr 2005 - 2006
1. Lazou Lente GOLD/21013/05 31.29 29.48
2. Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 31.32 30.26
3. Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 31.71 3141
4. Haus Josephine ISWIM/21023/05 33.25 32.30
BK
Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 33.19 32.30
BK
6. Verhelle Maegen KZK/21026/05 33.80 32.61
7. Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 32.75 33.01
8. Desimpelaere Aurelie GOLD/21043/06 34.24 33.11
9. Mignauw Laura GOLD/21039/05 37.55 33.64
10. Cokelaere Marit KZK/21045/06 34.13 33.86
11. Dujardin Faye GOLD/21035/06  34.39 34.04
12. Depondt-Velter Noor ROSC/21088/06 NT 34.20
13. Spincemaille Zita GOLD/21045/06  38.98 34.38
14. Descamps Celeste KZK/21046/05 35.96 34.81
15. Cloet Felien RYSC/21014/06  36.60 35.00
16. Ysenbaert Amélie GOLD/21048/06  36.10 35.24
17. Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 36.15 35.28
18. Libbrecht Emma KZK/21042/06 38.75 35.53
19. Verfalllie Marie GOLD/21063/06  35.44 35.75
20. Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05 35.83 35.90
21. Ovaere Luna GOLD/21040/06  39.80 36.05
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GP MZK
Menen, 25/6/2017

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vrije slag, Gebjr 2005 - 2006

Rang

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Oosterlynck Anais
Avet Juliette
Vanluchene Helena
Vandenbogaerde Noor
Rigole Sara
Parmentier Marie-Julie
Dierendonck Liene

De Moor Pauline
Mabbe Norah

Desmet Xyla

Deltour Noor
Quintelier Aylin
Vanhulsen Emma
Lambert Anna-Lee

Gebjr 2003 - 2004

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
NG

Demeyer Amandine
Beils Manou
Quintelier Perle
Dekervel Emma
Truye Alexine
Espeel Charlotte
Braekeveld Jana
Casteur Margaux
Vermoere Sarah
Bradt Frauke
Mondy Yana
Spincemaille Luna
Portier Lara
Desmet Xenia
Jansegers Kato
BK

De Ketelaere Fien
BK

Dhaen Kato

Engelaere Evie

Van der Linden Pauline
Van De Vondel Maxine
De Boeck Rhea
Vandekerckhove Lara
Tabi Kimberly

Van Tieghem Joke
Schelfhout Chelsea

KZK/21054/06
GOLD/21075/06
GOLD/21065/05
GOLD/21077/06
GOLD/21076/06
KZK/21055/06
KZK/21074/06
GOLD/21066/06
GOLD/21064/06
KZK/21070/06
ISWIM/21042/06
RYSC/21011/06
GOLD/21079/06
ZNA/21114/05

ZB/21026/03
ZTB/20100/04
RYSC/20143/04
ISWIM/21034/04
GOLD/21011/04
RYSC/20136/03
GOLD/21005/03
GOLD/21012/03
KZK/20728/04
GOLD/21004/04
GOLD/21037/04
GOLD/20381/03
ROSC/21087/03
KZK/21043/04
ISWIM/21006/04

WSD/21004/03

ZNA/20564/03
GOLD/21038/04
RYSC/11024/04
ZNA/21026/04
ZNA/20613/03
GOLD/21034/04
ZNA/21120/04
WSD/21011/04
N(ZNA/20614/03

Inschr.

37.31

30.54
30.01
28.99
30.21
31.16
30.64
31.00
32.62
31.47
32.46
32.93
32.43
36.97
33.19
33.95

33.45

33.81
34.41
33.53
35.53
34.12
38.96
39.08
39.04
34.75

Tid Pt
36.12
36.65
37.59
37.85
37.92
37.96
38.31
38.66
38.75
38.84
39.64
39.94
41.83
47.10

29.29
29.52
29.82
30.03
30.14
30.25
30.97
31.10
31.33
3172
3175
31.89
32.39
32.48
32.90

32.90

3341
33.59
33.62
35.61
36.10
36.40
38.07
41.13
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GP MZK
Menen, 25/6/2017

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vrije slag, Gebjr 2003 - 2004

Rang Inschr. Tid  Pnt
NG Rigole Luna N(GOLD/20388/03  32.83
Gebjr 2001 - 2002
1. Avet Leonie GOLD/20354/01 27.35 27.41
2. Remmery Anice KZK/20696/02 27.90 28.13
3. Demeyere Anouk GOLD/20399/02 28.30 28.22
4. Quintelier Jade RYSC/20142/02 28.08 29.00
5. Van Es Robynn ZTB/20090/02 28.90 29.25
6. Naert Margaux STA/21004/02 29.03 29.31
7. Arnout Fien RYSC/20144/02 28.86 29.35
8. Delva Ghislaine RYSC/21019/02 29.49 29.93
9. Verbeke Sarah GOLD/20351/02 30.11 30.62
10. Beirens Anna STA/21009/01 NT 30.88
11. Geeraert Fien GOLD/20378/02 29.74 31.04
12. Cousin Juline GOLD/20334/02  32.00 3141
13. Van Der Haegen Lore ZNA/20520/01 32.14 32.07
14. Denys Margo GOLD/20382/02 33.34 32.71
15. Catry Eloise ZNA/20541/01 34.02 33.50
16. Vanden Berghe Fleur ZB/20176/02 36.04 35.56
17. Van de Vondel Britt ZNA/21025/02 36.41 35.72
18. Royemans Dagmar ZNA/20611/02 34.85 35.94
19. De Schryver Jetske ZNA/21073/02 37.24 36.50
NG Debrouwer Tess NUSWIM/21054/01  31.69
NG Masselus Julie N(RYSC/20141/02 29.22
2000 en eerder
1. Herman Lara GOLD/20067/00 29.44 27.96
2. Spincemaille Laura GOLD/20301/00 29.56 28.98
3. Deneir Silken GOLD/20051/99 29.83 30.06
4. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 30.61 30.46
5. Ovaere Jelle GOLD/20128/99  31.00 31.25
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GP MZK
Menen, 25/6/2017

Programmanr. 4
25/06/2017 - 18:45

Heren, 50m vrije slag

2006 en eerder
Resultaten

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd  Pnt
Gebjr 2005 - 2006
1. Schotte Edward ISWIM/11032/05 29.88 29.62
2. Vandamme Thijs GOLD/11055/05 30.24 29.88
3. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 31.87 31.36
4. Vangheluwe Brent RYSC/11012/06  36.01 3178
5. Huyghe Cis RYSC/11016/06  33.48 31.81
6. Deltour Daan ISWIM/11037/05 33.53 31.89
7. Vanhaverbeke Thibault GOLD/11006/05 32.81 31.95
8. Ryckaert Milan ISWIM/11041/05 34.50 32.48
9. Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06  37.23 33.66
BK
Himpe Thieben GOLD/11023/05 35.57 33.66
BK
11. Deconinck Jeppe GOLD/11061/05  37.30 34.31
12. Verheye Miel RYSC/11020/06 35.78 34.47
13. Aelvoet Willem KZK/11052/05 38.67 35.36
14. Van Kerkhove Briek WSD/11012/05  37.63 36.67
BK
Igodt Daan ZTB/11022/06 37.56 36.67
BK
16. Descamps Stan GOLD/11050/06  36.89 36.75
17. Meuleman Mathis KZK/11075/05 NT 36.98
18. Ametov Ibrahim ROSC/11087/05 NT 37.17
19. Seifert Ibo GOLD/11070/06  37.95 37.25
20. Adriaensen Thomas ROSC/11128/06 NT 40.87
21. Eggers llias ROSC/11121/06 NT 41.69
Gebjr 2003 - 2004
1. Vandecasteele Matis GOLD/10365/03  26.45 25.82
2. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 27.90 27.17
3. Heyerick Jens KZK/10713/03 28.68 27.55
4. Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 29.18 27.82
5. Deneir Niels GOLD/10349/03  28.32 27.96
6. Devoldere Henri KZK/10722/04 29.45 28.34
7. Desimpelaere Miguel GOLD/11021/04 29.94 28.67
8. Dujardin Goan GOLD/11020/04  29.55 28.75
9. Mabbe Elian GOLD/11042/04 29.31 29.07
10. Lambert Yann ZNA/11055/04 30.70 29.39
11. Casteur Xander GOLD/11018/04  30.03 29.45
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GP MZK
Menen, 25/6/2017

Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, Gebjr 2003 - 2004

Rang Inschr. Tid  Pnt
12. Desmet Milan KZK/11068/03 30.87 29.88
13. Vlamijnck Robin STA/11005/03 30.92 30.15
14. Van De Walle Robbe STA/11011/04 31.93 31.17
15. Taillieu Yann STA/11012/04 NT 31.83
16. Robbe Warre ZB/11008/04 32.22 32.70
17. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 NT 33.35
18. Lecompte Lennert GOLD/11073/04 34.94 34.12
19. Fabbro Hubert GOLD/11033/04 35.03 34.19

Gebjr 2001 - 2002
1. Moyaert Theodore ISWIM/11007/01 25.49 25.19
2. Labaere Levi KZK/11078/01 26.21 26.03
BK
Buysens Dario GOLD/10352/01  26.35 26.03
BK
4. Braekeveld Tibo GOLD/10280/01 26.55 26.60
5. Callewaert Matisse GOLD/10353/02 26.78 26.96
6. Vlamijnck Jonas STA/11003/01 27.49 27.01
7. Van Kerkhove Jasper WSD/11006/01 27.85 27.22
Coorevits Simon GOLD/10340/01  27.42 27.22
9. De Schryver Noah ZNAJ10577/01 28.54 27.34
10. Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 27.88 27.53
11. Meulemans Thijs KZK/10710/01 30.15 28.16
12. Vermander Jibbe ZB/10178/01 29.78 28.99
13. Ghekiere Arthur GOLD/10379/01  29.30 29.25
14. Delaere Lewis ZTB/11005/02 31.38 29.46
15. Lambert Allan ZNA/11113/02 31.25 31.68
DIS Peeters Jaron DIZNA/11058/02 3041
SW 4.4 - valse start
NG Desmet Xaro N(KZK/11033/02 30.49
2000 en eerder
1. Vanluchene Emmanuel GOLD/10011/92 22.58 22.26
2. Derez Matthias KZK/10649/00 24.44 24.07
3. Camerlynck Tim GOLD/10063/98 24.47 24.50
BK
De Weirdt Jan STA/11002/00 25.44 24.50
BK
5. Deblock Lucas GOLD/10231/00 25.22 25.65
6. Samyn Jonas KZK/11019/00 26.29 26.23
7. Yary Luis RYSC/11035/99 28.67 26.31
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GP MZK

Menen, 25/6/2017

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, 2000 en eerder

Rang Inschr. Tid  Pnt
8. Porters Isaak STA/11008/98 28.45 26.37
9. Defruyt Ward ZB/11032/87 26.24 26.44
10. Servaege Dante GOLD/11014/95 25.96 26.55
11. Delbecque Tore GOLD/11015/00 27.38 26.89
12. Dequesne Jari GOLD/10114/99 28.00 27.73
13. Bekaert Thibaut GOLD/10282/00 27.54 27.84
14. Heyerick Axel KZK/10659/00 29.27 28,51
15. Onghena Basiel ZNAJ/10612/00 29.76 28.56
NG Anckaert Arthur N(GOLD/10208/99 NT
NG Breda Simon N(GOLD/10257/91 24.77
NG Himpe Jannes N(GOLD/10068/98 25.45
Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2007 - 2008
25/06/2017 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
Gebjr 2008
1. Lietaert Lieke ISWIM/21062/08 51.29 48.25
2. NaertZoé GOLD/21081/08 52.85 51.10
3. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 NT 51.32
4. Depraetere Zoé GOLD/21086/08 NT 55.20
5. Dambre Elisa ISWIM/21063/08 NT 58.73
DIS Denecker Anais DIRYSC/21042/08 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
NG Callewaert Jackie NC(RYSC/21041/08 1:00.47

Gebjr 2007
1. Verdonck Stien RYSC/21028/07 49.44 47.29
2. Van de Vondel Nina ZNA/21109/07 51.89 49.30
3. Vandermeersch Marie RYSC/21030/07 51.14 49.69
4. Planckaert Birthe ROSC/21117/07 NT 49.81
5. Muylle Michelle GOLD/21067/07 54.50 52.06
6. Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 NT 52.47
7. Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 53.95 52.56
8. Waeghe Nona GOLD/21080/07 NT 54.00
9. Ready Emma GOLD/21074/07 NT 54.01
10. Desmet Xaria KZK/21071/07 56.53 55.71
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GP MZK
Menen, 25/6/2017

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2007 - 2008
25/06/2017 - 19:10 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tid  Pnt
Gebjr 2008
1. Wullaert Odiel ZTB/11029/08 56.24 53.51
2. Provoost Matice ROSC/11125/08 NT 54.65
3. De Craemer Cas RYSC/11036/08 57.40 54.69
4. Vandenweghe Miel RYSC/11043/08 NT 55.67
DIS Van Daele Sem DIRYSC/11038/08 59.25
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen viinder (behalve zoals bescheven
onder SW 7.
Gebjr 2007
1. Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 NT 45.09
2. Cannaert Emiel ISWIM/11058/07 48.25 47.78
3. Vande Casteele Niels GOLD/11058/07 NT 48.19
4. Lingier Victor ROSC/11115/07 NT 49.65
5. Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 NT 51.49
6. Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07 55.29 52.06
7. Lecompte Yben GOLD/11083/07 NT 53.19
8. Vandycke Lucas ROSC/11122/07 NT 53.30
DIS Devos Jochem DIISWIM/11052/07 54.79
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
DIS Lammens Seppe DIGOLD/11059/07 53.45

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag 2006 en eerder
25/06/2017 - 19:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd  Pnt

Gebijr 2005 - 2006

1. Lazou Lente GOLD/21013/05 1:15.23 1:12.55
BK
2. Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 1:18.27 1:16.96
3. Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 1:21.69 1:17.70
4. Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 1:22.73 1:19.07
5. Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 1:21.48 1:19.11
6. Haus Josephine ISWIM/21023/05 1:28.52 1:19.30
7. Cokelaere Marit KZK/21045/06 NT 1:22.06
8. Mignauw Laura GOLD/21039/05 1:32.77 1:22.27
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GP MZK
Menen, 25/6/2017

Programmanr. 7, Meisjes, 100m wisselslag, Gebjr 2005 - 2006

Rang Inschr. Tid  Pnt
9. Desimpelaere Aurelie GOLD/21043/06 1:23.21 1:22.67
10. Verhelle Maegen KZK/21026/05 1:30.87 1:23.28
11. Dujardin Faye GOLD/21035/06 1:26.36 1:23.83
12. Cloet Felien RYSC/21014/06 1:28.08 1:26.78
13. Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 1:29.06 1:27.36
14. Spincemaille Zita GOLD/21045/06 1:29.79 1:27.84
15. Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05 1:33.96 1:27.94
16. Depondt-Velter Noor ROSC/21088/06 NT 1:28.15
17. Verfalllie Marie GOLD/21063/06 1:30.79 1:28.19
18. Ysenbaert Amélie GOLD/21048/06 NT 1:28.36
19. Oosterlynck Anais KZK/21054/06 NT 1:30.81
20. Descamps Celeste KZK/21046/05 1:33.07 1:30.98
21. Ovaere Luna GOLD/21040/06 NT 1:31.06
22. Libbrecht Emma KZK/21042/06 NT 1:32.46
23. Mabbe Norah GOLD/21064/06 NT 1:35.31
24. Avet Juliette GOLD/21075/06 1:38.63 1:35.63
25. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 NT 1:35.92
26. Vanluchene Helena GOLD/21065/05 NT 1:36.37
27. De Moor Pauline GOLD/21066/06 NT 1:37.78
28. Quintelier Aylin RYSC/21011/06 1:34.65 1:38.93
29. Rigole Sara GOLD/21076/06 NT 1:40.28
30. Desmet Xyla KZK/21070/06  1:45.64 1:40.91
31. Deltour Noor ISWIM/21042/06 NT 1:41.76
32. Vanhulsen Emma GOLD/21079/06 NT 1:47.37
33. Lambert Anna-Lee ZNA/21114/05 1:56.03 1:54.04
DIS Dierendonck Liene DIKZK/21074/06 NT

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

Vandenbogaerde Noor DIGOLD/21077/06 1:36.91
SW 10.3 - wedstrijd niet gezwommen in dezelfde baan als waarin gestart werd

DIS

Gebjr 2003 - 2004

1. Truye Alexine GOLD/21011/04 1:13.20 1:12.55
BK
2. Demeyer Amandine ZB/21026/03 1:11.95 1:13.31
3. Quintelier Perle RYSC/20143/04 1:14.31 1:14.89
4. Dekervel Emma ISWIM/21034/04 1:17.10 1:16.10
5. Beils Manou ZTB/20100/04  1:18.62 1:16.56
6. Casteur Margaux GOLD/21012/03 1:17.31 1:18.26
7. Vermoere Sarah KZK/20728/04 1:18.31 1:18.31
8. Braekeveld Jana GOLD/21005/03 1:19.92 1:18.36
9. Spincemaille Luna GOLD/20381/03 1:19.12 1:18.49
10. Portier Lara ROSC/21087/03 1:25.43 1:21.25
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GP MZK
Menen, 25/6/2017

Programmanr. 7, Meisjes, 100m wisselslag, Gebjr 2003 - 2004

Rang Inschr. Tid  Pnt
11. Bradt Frauke GOLD/21004/04 NT 1:23.78
12. Jansegers Kato ISWIM/21006/04 1:25.23 1:23.96
13. De Ketelaere Fien WSD/21004/03 1:25.28 1:24.11
14. Dhaen Kato ZNA/20564/03 1:23.44 1:25.47
15. Engelaere Evie GOLD/21038/04 1:28.52 1:25.94
16. Van De Vondel Maxine ZNA/21026/04 1:35.22 1:28.30
17. Vandekerckhove Lara GOLD/21034/04 NT 1:29.08
18. De Boeck Rhea ZNA/20613/03 1:27.00 1:29.65
19. Tabi Kimberly ZNA/21120/04 NT 1:40.76
20. Van Tieghem Joke WSD/21011/04 NT 1:47.12

DIS Desmet Xenia DIKZK/21043/04  1:30.26
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

DIS Espeel Charlotte DIRYSC/20136/03 1:20.19
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen viinder (behalve zoals bescheven
onder SW 7.

DIS Van der Linden Pauline
SW 4.4 - valse start
DIS Mondy Yana DIGOLD/21037/04 1:22.46
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven
onder SW 7.

NG Schelfhout Chelsea
NG Rigole Luna

DIRYSC/11024/04 1:34.85

N(ZNA/20614/03  1:26.28
N(GOLD/20388/03 1:21.79

Gebijr 2001 - 2002

1. Avet Leonie GOLD/20354/01 1:08.47 1:08.30
2. Remmery Anice KZK/20696/02  1:09.59 1:08.70
3. Demeyere Anouk GOLD/20399/02 1:10.80 1:10.07
4. Quintelier Jade RYSC/20142/02 1:10.11 1:12.59
5. Arnout Fien RYSC/20144/02 1:11.80 1:13.34
6. Van Es Robynn ZTB/20090/02  1:14.00 1:13.67
7. Naert Margaux STA/21004/02 NT 1:13.99
8. Delva Ghislaine RYSC/21019/02 1:19.86 1:17.24
9. Debrouwer Tess ISWIM/21054/01 1:17.77 1:17.64
10. Verbeke Sarah GOLD/20351/02 1:19.15 1:18.37
11. Beirens Anna STA/21009/01 NT 1:20.64
12. Van Der Haegen Lore ZNA/20520/01 NT 1:20.89
13. Denys Margo GOLD/20382/02 1:27.10 1:23.16
14. Cousin Juline GOLD/20334/02 1:23.40 1:23.39
15. Catry Eloise ZNAJ/20541/01 1:26.85 1:25.22
16. Vanden Berghe Fleur ZB/20176/02 1:30.74 1:29.20
17. Van de Vondel Britt ZNA/21025/02  1:30.47 1:29.75
18. Royemans Dagmar ZNAJ/20611/02  1:29.05 1:29.87
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GP MZK

Menen, 25/6/2017

Programmanr. 7, Meisjes, 100m wisselslag, Gebjr 2001 - 2002

Rang Inschr. Tid  Pnt
DIS De Schryver Jetske DIZNA/21073/02 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
DIS Geeraert Fien DIGOLD/20378/02 1:25.58
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
NG Masselus Julie N(RYSC/20141/02 1:17.56
2000 en eerder
1. Spincemaille Laura GOLD/20301/00 1:12.88 1:11.93
2. Herman Lara GOLD/20067/00 1:12.97 1:12.28
3. Deneir Silken GOLD/20051/99 1:14.51 1:14.00
4. Ovaere Jelle GOLD/20128/99 1:15.75 1:16.75
5. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 1:17.74 1:17.87
Programmanr. 8 Heren, 100m wisselslag 2006 en eerder
25/06/2017 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2017
Rang Inschr. Tijd  Pnt
Gebjr 2005 - 2006
1. Schotte Edward ISWIM/11032/05 1:17.43 1:13.86
2. Vandamme Thijs GOLD/11055/05 1:15.36 1:16.86
3. Vanhaverbeke Thibault GOLD/11006/05 NT 1:20.26
4. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 1:25.80 1:20.38
5. Vangheluwe Brent RYSC/11012/06 1:27.02 1:20.56
6. Deltour Daan ISWIM/11037/05 NT 1:20.82
7. Huyghe Cis RYSC/11016/06 1:23.08 1:21.31
8. Ryckaert Milan ISWIM/11041/05 1:22.83 1:21.67
9. Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 1:30.06 1:28.28
10. Aelvoet Willem KZK/11052/05 1:35.16 1:29.69
11. Deconinck Jeppe GOLD/11061/05 1:37.65 1:31.54
BK
Himpe Thieben GOLD/11023/05 1:35.42 1:31.54
BK
13. Verheye Miel RYSC/11020/06 1:33.14 1:32.54
14. Van Kerkhove Briek WSD/11012/05 NT 1:33.82
15. Meuleman Mathis KZK/11075/05 NT 1:3551
16. Igodt Daan ZTB/11022/06 NT 1:35.84
17. Ametov Ibrahim ROSC/11087/05 NT 1:36.03
18. Descamps Stan GOLD/11050/06 1:37.51 1:37.75
19. Adriaensen Thomas ROSC/11128/06 1:46.20 1:40.59
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GP MZK
Menen, 25/6/2017

Programmanr. 8, Jongens, 100m wisselslag, Gebjr 2005 - 2006

Rang Inschr. Tid  Pnt
20. Eggers llias ROSC/11121/06 1:53.61 1:46.72
DIS Seifert Ibo DIGOLD/11070/06 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

Gebjr 2003 - 2004

1. Vandecasteele Matis GOLD/10365/03 1:05.19 1:04.12
2. Guillemyn Lucas KZK/11014/03  1:05.49 1:04.31
3. Heyerick Jens KzZK/10713/03  1:07.22 1:08.59
4. Deneir Niels GOLD/10349/03 1:10.92 1:09.96
5. Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 1:09.65 1:10.04
6. Devoldere Henri KZK/10722/04 1:10.68 1:11.25
Desimpelaere Miguel GOLD/11021/04 1:13.35 1:11.25
8. Lambert Yann ZNA/11055/04 1:17.06 1:13.15
9. Mabbe Elian GOLD/11042/04 1:21.43 1:14.82
10. Casteur Xander GOLD/11018/04 1:14.94 1:15.00
11. Desmet Milan KZK/11068/03 NT 1:16.39
12. Dujardin Goan GOLD/11020/04 1:24.30 1:16.85
13. Vlamijnck Robin STA/11005/03 NT 1:18.15
14. Van De Walle Robbe STA/11011/04 NT 1:21.82
15. Van De Sompel Jarne STA/11010/04  1:27.60 1:22.25
16. Robbe Warre ZB/11008/04 1:22.33 1:22.62
17. Taillieu Yann STA/11012/04  1:26.90 1:25.85
18. Fabbro Hubert GOLD/11033/04 1:32.11 1:26.87
19. Lecompte Lennert GOLD/11073/04 1:26.76 1:33.88
Gebjr 2001 - 2002
1. Moyaert Theodore ISWIM/11007/01 1:01.63 1:01.59
2. Callewaert Matisse GOLD/10353/02 1:04.10 1:04.90
3. Labaere Levi KZK/11078/01  1:04.80 1:05.25
4. De Schryver Noah ZNAJ/10577/01  1:09.35 1:06.02
5. Buysens Dario GOLD/10352/01 1:07.91 1:06.31
6. Braekeveld Tibo GOLD/10280/01 1:09.21 1:06.58
7. Vlamijnck Jonas STA/11003/01 NT 1:06.89
8. Meulemans Thijs KzK/10710/01 1:16.73 1:08.07
9. Cokelaere Matthijs KzK/10723/02  1:09.66 1:08.78
10. Coorevits Simon GOLD/10340/01 1:16.98 1:09.26
11. Van Kerkhove Jasper WSD/11006/01 1:11.76 1:10.37
12. Vermander Jibbe ZB/10178/01 1:18.03 1:13.35
13. Delaere Lewis ZTB/11005/02 1:26.78 1:14.75
14. Peeters Jaron ZNA/11058/02  1:19.83 1:15.42
Ghekiere Arthur GOLD/10379/01 1:14.27 1:15.42
16. Lambert Allan ZNA/11113/02 1:27.44 1:22.58
NG Desmet Xaro N(KZK/11033/02 1:18.76
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GP MZK
Menen, 25/6/2017

Programmanr. 8, Heren, 100m wisselslag

2000 en eerder

1. Vanluchene Emmanuel GOLD/10011/92 NT 56.37
2. Camerlynck Tim GOLD/10063/98 58.99 1:00.77
3. Derez Matthias KZK/10649/00 1:02.73 1:02.31
4. Deblock Lucas GOLD/10231/00 1:04.96 1:03.95
5. Samyn Jonas KZK/11019/00 1:04.92 1:04.11
6. Yary Luis RYSC/11035/99 NT 1:06.25
7. Servaege Dante GOLD/11014/95 1:05.12 1:07.39
Defruyt Ward ZB/11032/87 NT 1:07.39
9. Delbecque Tore GOLD/11015/00 1:09.20 1:08.45
10. Porters Isaak STA/11008/98 NT 1:09.42
11. Heyerick Axel KZK/10659/00 1:13.51 1:10.32
12. Dequesne Jari GOLD/10114/99 NT 1:11.15
13. Bekaert Thibaut GOLD/10282/00 1:12.03 1:11.35
14. Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:14.45 1:12.67
15. Anckaert Arthur GOLD/10208/99 NT 1:17.72

DIS De Weirdt Jan DISTA/11002/00 NT

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
NG Breda Simon N(GOLD/10257/91 1:02.44
NG Himpe Jannes N(GOLD/10068/98 1:06.69
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